

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego ze sztucznej trawy w Parku Przyjaźni w Kaliszu, działka nr 93/1”.

W związku z pytaniami przesłanym przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego (Miasto Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie iż ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 17.3. i 17.4. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej daję „SIWZ”), przedmiar robót określa szczegółowy opis robót i wskazuje czynności, które należy uwzględnić w cenach jednostkowych oferty, natomiast w przypadku gdyby zakres robót ujęty w przedmiarze nie obejmował pełnego zakresu wynikającego z dokumentacji projektowej i określonego w 4 SIWZ, należy to zgłosić Zamawiającemu. Jednocześnie zgodnie z pkt 4.9. SIWZ zaleca się by Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie, gdzie mają być prowadzone roboty objęte zamówieniem.

Pytanie nr 2:

Czy inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych? Jeśli tak prosimy ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań geologicznych.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku braku dokumentacji geologicznej i wystąpieniu gruntów niebudowlanych oraz konieczności jego wzmocnienia, Inwestor przewiduje zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję.

Odpowiedź:

Powyższe reguluje §11 oraz §18 projektu umowy stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe, w przypadku nieosiągnięcia (po usunięciu gruntu zgodnie z przedmiarem i projektu) warunków gruntowych umożliwiających ułożenie nawierzchni sportowych?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/ - /

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA